
 

 

 

СКАЛАТСЬКА  МІСЬКА  РАДА 
ПІДВОЛОЧИСЬКОГО РАЙОНУ  ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 
ТРИДЦЯТА СЕСІЯ 

Р І Ш Е Н Н Я       
 

Від   26 липня   2017  року                                                              № 725 
 
Про впорядкування чисельності 
та персонального складу 
виконавчого комітету 
Скалатської міської ради 
 
 

Заслухавши та обговоривши пропозиції міського голови Савончак П.В., 
щодо доцільності введення до складу виконкому Скалатської міської 
ради,керівників структурних підрозділів Скалатської міської ради,  а також 
беручи до уваги постійну відсутність членів виконавчого комітету на 
засіданнях, керуючись ст.26, ст. 51 Закону України „ Про місцеве 
самоврядування в Україні", Скалатська міська рада -   
 

 
В И Р І Ш И Л А: 

 
1. Ввести до складу виконавчого комітету Скалатської міської ради наступних 

членів виконкому:                            
Добенька Тетяна Павлівна        -  керівник відділу освіти Скалатської міської 
ради 

2. Вивести із складу членів виконавчого комітету : 
Качор Василь Павлович 
Бойко Володимир Іванович 
 
 
  Міський голова                                                                     П.В.Савончак 
 


